Demande mon inscription à l’Institut Régional de Formation des Ambulanciers pour 
suivre la formation :  

Auxiliaire Ambulancier  

Je reconnais avoir été informé que le coût de cette formation, fixé par arrêté du 
Directeur Général du Centre Hospitalier Universitaire du Nancy, s'établit, à la somme 
de : 

735 €uros (Sept Cent Trente Cinq €uros) 

Que je m'engage à payer à réception d’un avis des sommes à payer à : 

Trésorerie Principale de Nancy 
Centre Hospitalier Universitaire de Nancy 

47 bis Avenue de Lattre de Tassigny 
54035 NANCY Cedex 

Si d'autres organismes devaient financer tout ou partie de cette scolarité, un titre de